NY PACYNA
WOIT S k,.h Sevas " ZARZADZENIE Nr 0050. ....422... . 2015

113X AL = 285-80-64 r
sl oy i osin WOJTA GMINY PACYNA
a-mail.gmina@pacyna. mazowsre.pl z dnia 31 [i[]li!ﬂ 2015r.

w sprawie powolania komisji w celu wyboru wykonawcy zadania pn. MontaZ monitoringu
jako element gminnego boiska sportowego

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym ( Dz, U. z 2013 r.,
poz. 594 z pdzniejszymi zmianami ) zarzadza sie, co nastepuje:

§ 1.

Powoluje Komisje w celu wyboru wykonawcy zadania pn. Montaz monitoringu jako element
gminnego boiska sportowego w skiadzie:

=T il '
ﬁfﬂﬁ: J’féd?%'};ﬁ,ﬂé— przewodniczacy/a komisji

= o _
J@’ﬁ-ﬂﬂa‘:’i’iﬁ- czlonek komisji

3. ek OO - czlonek komiji

rrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrrr

Zarzadzenie wchodzi w Zycie z dniem podpisania.

N
Krz',.t'zf.' /’é‘/ﬂﬂf‘l



